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Trofeo Easykart 2019 - Round 6

60 EASYKART Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 04/08/2019 14:20 .
Gara (10 Giri) Iniziato a 14:16:42
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
Fl 1:04.522 | 14:22:11.242
(104) CALABRESE ANDREA 6 1:04.625 +0.103 14:23:15.867 (125) ROVERA EDOARDO
1 1:05.692 +1.312 14:17:49.103 7 1:04.957 +0.435 14:24:20.824 1 1:07.893 +3.015 14:17:52.235
2 1:05.084 +0.704 14:18:54.187 8 1:05.562 +1.040 14:25:26.386 2 1:06.587 +1.709 14:18:58.822
3 1:04.658 +0.278 14:19:58.845 9 1:04.932 +0.410 14:26:31.318 3 1:05.137 +0.259 14:20:03.959
4 1:04.493 +0.113 14:21:03.338 10 1:05.127 +0.605 14:27:36.445 4 1:05.445 +0.567 14:21:09.404
5 1:04.598 +0.218 14:22:07.936 5 1:06.117 +1.239 14:22:15.521
6 1:04.592 +0.212 14:23:12.528 (124) TONALINI CRISTIAN 6 1:05.125 +0.247 14:23:20.646
7 1:05.458 +1.078 14:24:17.986 1 1:06.353 +1.672 14:17:50.406 7 1:04.906 +0.028 14:24:25.552
8 1:04.426 +0.046 14:25:22.412 2 1:05.304 +0.623 14:18:55.710 8 14:25:30.430
9 14:26:26.792 3 1:04.730 +0.049 14:20:00.440 9 1:05.531 +0.653 14:26:35.961
10 1:04.452 +0.072 14:27:31.244 4 1:05.057 +0.376 14:21:05.497 10 1:06.603 +1.725 14:27:42.564
5 14:22:10.178
(131) RECHENMACHER SIMON 6 1:05.358 +0.677 14:23:15.536 (169) CAMPAGNA LUCHAS
1 1:06.100 +1.632 14:17:49.704 7 1:06.869 +2.188 14:24:22.405 1 1:08.707 +3.819 14:17:54.023
2 1:04.868 +0.400 14:18:54.572 8 1:05.085 +0.404 14:25:27.490 2 1:06.229 +1.341 14:19:00.252
3 1:04.746 +0.278 14:19:59.318 9 1:04.959 +0.278 14:26:32.449 3 1:05.500 +0.612 14:20:05.752
4 14:21:03.786 10 1:05.095 +0.414 14:27:37.544 4 1:06.153 +1.265 14:21:11.905
5 1:04.487 +0.019 14:22:08.273 5 1:05.536 +0.648 14:22:17.441
6 1:04.666 +0.198 14:23:12.939 (123) BIANCO SIMONE 6 14:23:22.329
7 1:05.340 +0.872 14:24:18.279 1 1:08.303 +3.544 14:17:52.381 7 1:05.038 +0.150 14:24:27.367
8 1:05.338 +0.870 14:25:23.617 2 1:05.527 +0.768 14:18:57.908 8 1:04.921 +0.033 14:25:32.288
9 1:04.605 +0.137  14:26:28.222 3 14:20:02.667 9 1:04.902 +0.014  14:26:37.190
10 1:04.665 +0.197 14:27:32.887 4 1:04.939 +0.180 14:21:07.606 10 1:05.632 +0.744 14:27:42.822
5 1:04.935 +0.176 14:22:12.541
(108) BARBAGLIA MARCO 6 1:05.095 +0.336 14:23:17.636 (130) BORDIN KEVIN
1 1:06.523 +2.153 14:17:50.211 7 1:05.570 +0.811 14:24:23.206 1 1:08.915 +3.923 14:17:53.830
2 1:05.181 +0.811 14:18:55.392 8 1:04.994 +0.235 14:25:28.200 2 1:06.282 +1.290 14:19:00.112
3 1:04.508 +0.138 14:19:59.900 9 1:05.046 +0.287 14:26:33.246 3 1:05.905 +0.913 14:20:06.017
4 1:04.741 +0.371 14:21:04.641 10 1:05.035 +0.276 14:27:38.281 4 1:05.195 +0.203 14:21:11.212
5 14:22:09.011 5 14:22:16.204
6 1:04.531 +0.161 14:23:13.542 (109) PAPER LEWIS 6 1:05.218 +0.226 14:23:21.422
7 1:04.848 +0.478 14:24:18.390 1 1:07.180 +2.722 14:17:51.079 7 1:06.175 +1.183 14:24:27.597
8 1:05.514 +1.144 14:25:23.904 2 1:04.859 +0.401 14:18:55.938 8 1:05.364 +0.372 14:25:32.961
9 1:04.710 +0.340 14:26:28.614 3 1:04.698 +0.240 14:20:00.636 9 1:05.449 +0.457 14:26:38.410
10 1:04.637 +0.267  14:27:33.251 4 14:21:05.094 10 1:05.812 +0.820  14:27:44.222
5 1:04.482 +0.024 14:22:09.576
(181) VANCIKOVA KAROLINA 6 1:05.636 +1.178 14:23:15.212 (135) TURRI BRYAN
1 1:06.316 +1.835 14:17:50.005 7 1:09.271 +4.813 14:24:24.483 1 1:08.055 +2.880 14:17:53.035
2 1:05.117 +0.636 14:18:55.122 8 1:04.947 +0.489 14:25:29.430 2 1:06.582 +1.407 14:18:59.617
3 1:04.573 +0.092 14:19:59.695 9 1:04.710 +0.252 14:26:34.140 3 1:05.641 +0.466 14:20:05.258
4 1:05.237 +0.756 14:21:04.932 10 1:04.461 +0.003 14:27:38.601 4 1:05.516 +0.341 14:21:10.774
5 1:04.526 +0.045 14:22:09.458 5 14:22:15.949
6 1:04.789 +0.308 14:23:14.247 (115) PLANOETSCHER DANIEL 6 1:07.036 +1.861 14:23:22.985
7 14:24:18.728 1 1:08.497 +3.949 14:17:52.477 7 1:06.106 +0.931 14:24:29.091
8 1:05.565 +1.084 14:25:24.293 2 1:07.266 +2.718 14:18:59.743 8 1:05.869 +0.694 14:25:34.960
9 1:04.687 +0.206 14:26:28.980 3 1:05.087 +0.539 14:20:04.830 9 1:05.538 +0.363 14:26:40.498
10 1:04.739 +0.258 14:27:33.719 4 1:07.218 +2.670 14:21:12.048 10 1:05.501 +0.326 14:27:45.999
5 1:05.010 +0.462 14:22:17.058
(177) PARULSKI OLIWIER 6 1:04.941 +0.393 14:23:21.999 (119) BRUNNER LEON
1 1:06.370 +1.857 14:17:49.881 7 1:04.822 +0.274 14:24:26.821 1 1:06.049 +1.673 14:17:49.379
2 1:05.160 +0.647  14:18:55.041 8 14:25:31.369 2 1:04.993 +0.617  14:18:54.372
3 14:19:59.554 9 1:04.923 +0.375 14:26:36.292 3 1:04.740 +0.364 14:19:59.112
4 1:04.613 +0.100 14:21:04.167 10 1:05.162 +0.614 14:27:41.454 4 14:21:03.488
5 1:04.628 +0.115 14:22:08.795 5 1:04.549 +0.173 14:22:08.037
6 1:04.553 +0.040 14:23:13.348 (190) TOMASELLA NICHOLAS 6 1:04.635 +0.259 14:23:12.672
7 1:05.279 +0.766 14:24:18.627 1 1:08.240 +3.299 14:17:52.731 7 1:04.616 +0.240 14:24:17.288
8 1:05.591 +1.078 14:25:24.218 2 1:05.989 +1.048 14:18:58.720 8 1:04.645 +0.269 14:25:21.933
9 1:05.140 +0.627 14:26:29.358 3 1:05.068 +0.127 14:20:03.788 9 1:04.569 +0.193 14:26:26.502
10 1:04.939 +0.426 14:27:34.297 4 1:05.406 +0.465 14:21:09.194 10 1:19.552 +15.176 14:27:46.054
5 1:06.202 +1.261 14:22:15.396
(113) PURSL MATYAS 6 1:05.762 +0.821 14:23:21.158 (120) GIAQUINTO LORENZO GIOVANNI
1 1:08.161 +3.639 14:17:51.979 7 1:05.044 +0.103 14:24:26.202 1 1:08.927 +3.565 14:17:54.292
2 1:05.249 40727 14:18:57.228 8 14:25:31.143 2 1:06.424 +1.062  14:19:00.716
3 1:04.673 +0.151 14:20:01.901 9 1:05.382 +0.441 14:26:36.525 3 1:05.650 +0.288 14:20:06.366
4 1:04.819 +0.297 14:21:06.720 10 1:05.245 +0.304 14:27:41.770 4 1:05.435 +0.073 14:21:11.801
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
www.mylaps.com
Esposto alle ore: Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara
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Trofeo Easykart 2019 - Round 6

60 EASYKART Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 04/08/2019 14:20 .
Gara (10 Giri) Iniziato a 14:16:42
.
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:06.197 +0.835 14:22:17.998
6 1:06.231 +0.869 14:23:24.229 (117) CARNOVALI THOMAS
7 1:05.473 +0.111 14:24:29.702 1 1:08.590 +3.320 14:17:52.887
8 1:05.820 +0.458 14:25:35.522 2 1:06.546 +1.276 14:18:59.433
9 14:26:40.884 3 14:20:04.703
10 1:05.745 +0.383 14:27:46.629
(178) TURRI DYLAN
(111) MANASSERO NICOLO' BN 1:22.040 | 14:18:07.506
1 1:09.139 +3.707 14:17:54.764
2 1:06.055 +0.623 14:19:00.819
3 1:05.660 +0.228 14:20:06.479
4 1:05.802 +0.370 14:21:12.281
5 1:05.561 +0.129 14:22:17.842
6 1:06.633 +1.201 14:23:24.475
7 1:05.486 +0.054 14:24:29.961
8 1:05.742 +0.310 14:25:35.703
9 1:05.735 +0.303 14:26:41.438
O 1:05.432 | 14:27:46.870
(199) BERNARDI GIULIA
1 1:08.861 +3.513 14:17:53.624
2 1:07.679 +2.331 14:19:01.303
3 1:05.863 +0.515 14:20:07.166
4 1:05.598 +0.250 14:21:12.764
5 1:05.425 +0.077 14:22:18.189
6 1:06.513 +1.165 14:23:24.702
7 1:05.650 +0.302 14:24:30.352
8 1:05.543 +0.195 14:25:35.895
9 1:05.837 +0.489 14:26:41.732
10 14:27:47.080
(142) LA ROCCA EDOARDO
1 1:08.625 +3.422 14:17:54.618
2 1:08.041 +2.838 14:19:02.659
3 1:05.413 +0.210 14:20:08.072
4 1:05.299 +0.096 14:21:13.371
5 1:05.516 +0.313 14:22:18.887
6 1:06.366 +1.163 14:23:25.253
7 1:05.505 +0.302 14:24:30.758
8 1:05.369 +0.166 14:25:36.127
9 1:05.928 +0.725 14:26:42.055
10 RN 14:27:47.258
(107) PIZZIO FLAVIO
1 1:09.255 +3.993 14:17:54.422
2 1:07.210 +1.948 14:19:01.632
3 1:05.701 +0.439 14:20:07.333
4 1:05.768 +0.506 14:21:13.101
5 1:05.588 +0.326 14:22:18.689
6 1:06.308 +1.046 14:23:24.997
7 1:06.048 +0.786 14:24:31.045
M 1:05.262 | 14:25:36.307
9 1:06.046 +0.784 14:26:42.353
10 1:05.875 +0.613 14:27:48.228
(191) MANASSERO LUDOVICO
1 1:15.763 +10.480 14:18:01.745
2 1:05.903 +0.620 14:19:07.648
3 1:05.938 +0.655 14:20:13.586
4 1:06.065 +0.782 14:21:19.651
5 1:05.905 +0.622 14:22:25.556
6 1:05.795 +0.512 14:23:31.351
7 14:24:36.634
8 1:05.796 +0.513 14:25:42.430
9 1:05.905 +0.622 14:26:48.335
10 1:06.061 +0.778 14:27:54.396
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